
Решение 
Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации 
  

г. Москва           27 мая 2014 года 
 

I. Рассмотрев вопрос повестки «Отчет о работе Комиссии за период с 29 
мая 2013 года по 28 мая 2014 года», Комиссия решила: 

утвердить отчет о работе Комиссии за период с 29 мая 2013 года по 28 мая 
2014 года, направить его Председателю Совета Федерации В.И.Матвиенко и 
разместить на официальном сайте Совета Федерации и  корпоративном 
Интранет-сайте Совета Федерации. 
 

II. Рассмотрев вопрос повестки «О проекте постановления Совета 
Федерации «Об утверждении состава Комиссии Совета Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации», Комиссия решила: 

рекомендовать рассмотрение проекта постановления Совета Федерации на 
заседании Совета Федерации 28 мая 2014 года. 
 

III. Рассмотрев вопрос повестки «О проекте постановления Совета 
Федерации «О внесении изменения в пункт 7 Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представляемых членами Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, а также соблюдения 
членами Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
ограничений и запретов, установленных законодательством Российской 
Федерации», Комиссия решила: 

рекомендовать рассмотрение проекта постановления Совета Федерации на 
заседании Совета Федерации 28 мая 2014 года. 
 
 
 
Председатель Комиссии 

Ю.Л. ВОРОБЬЕВ 


